descrito no edital e seus anexos”, decidiu CLASSIFICAR as 
licitantes da seguinte forma:

(a) A4 Com e Prest de Serviços e Informática Ltda., inscrita no 
CNPJ sob o n° 03.023.592/0001-55, como vencedor do item 01 
(Servidor de Rede), ao preço total de R$ 66.450,00 (sessenta e 
seis mil, quatrocentos e cinquenta reais);

e

(b) Infobrás Informática do Brasil Ltda., inscrita no CNPJ sob o n° 
52.676.392/0001-07, como vencedor dos itens 02 (impressora 
multifuncional), 07 (SSD), 09 (notebook), 10 e 12 (nobreaks), os 
quais somados totalizam R$ 137.220,00 (cento e trinta e sete 
mil, duzentos e vinte reais).

Prejudicada a contratação dos itens 03, 04, 05, 06, 08 e 11 por 
ausência de interesse dos licitantes.

Casa do Poder Legislativo, 06 de outubro de 2021.

Renato Pessoa Manucci

Presidente da Comissão
.............................................................................................................................................